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No. 1978-220

AN ACT

HB 2099

Amendingtheactof March 17, 1978 (No.11),entitled,“An actamendingtheactof
June21, 1963 (P.L.174, No.104),entitled,as amended,‘An actgrantingand
regulatingexemptionfrom paymentof realestatetaxesby warveteransinneed
thereofwhoareblind,paraplegic,havesufferedthelossof two ormorelimbsasa
result of military service or have a one hundred per cent permanent
disability; imposing duties on the State Veterans Commission; and
prohibitingthe saleof certainreal estatefor taxesaftergrantofanexemption,’
extendingthe act to include veteranswith totalservice-connecteddisability,”
providing for the act to be retroactiveto January1, 1978.

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Pennsylvaniahereby
enactsas follows:

Section1. Section2, act of March 17, 1978 (No.11),entitled,“An act
amendingthe actof June21,1963 (P.L. 174, No.104),entitled,asamended
‘An act granting and regulatingexemption from paymentof realestate
taxes by war veteransin needthereofwho are blind, paraplegic,have
sufferedthelossof two or morelimbs asa result of military serviceorhave
a onehundredpercentpermanentdisability; imposingdutieson the State
Veterans’Commission;and prohibitingthe saleof certainrealestatefor
taxesaftergrant of an exemption,’extendingthe actto includeveterans
with total service-connecteddisability,” is amendedto read:

Section2. This act shall take effect immediately and shall be
retroactiveto January1, 1978.

Section2. This act shalltakeeffect immediately.

APPROVED—The4th day of October,A. D. 1978.

MILTON J. SHAPP


